UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Kiểm tra kết quả việc khắc phục đối với các điều kiện ngừng dự án

Công trình Dịch vụ Thương mại tại lô CC7 cửa khẩu Chi Ma

Năm 2025, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (sau

đây viết tắt là Ban Quản lý) đã ban hành Quyết định số 18/QĐ-BQLKKTCK

ngày 28/02/2025 và Quyết định số 124/QĐ-BQLKKTCK ngày 01/10/2025 về

việc ngừng hoạt động và gia hạn ngừng hoạt động đối với dự án Công trình dịch

vụ thương mại tại lô CC7 khu cửa khẩu Chi Ma - Lạng Sơn của Công ty TNHH

Thương mại tổng hợp Ngọc Anh, theo đó, thời gian khắc phục các điều kiện

ngừng hoạt động dự án hết ngày 31/12/2025. Để đánh giá kết quả khắc phục của

Nhà đầu tư và xác định phương hướng tổ chức thực hiện trong thời gian tới, Ban

Quản lý tổ chức làm việc với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (chủ trì); Phòng Kế hoạch tổng hợp, Phòng Quản

lý hạ tầng, Trung tâm Quản lý cửa khẩu;

- Đại diện các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Mẫu Sơn;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Thương mại tổng hợp

Ngọc Anh.

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30 phút, ngày 29/01/2026,

cụ thể như sau:

- Từ 14 giờ 30 phút - 15 giờ 00 phút: kiểm tra tại thực địa kết quả khắc

phục các điều kiện ngừng dự án;

 - Từ 15 giờ 00 phút: tổ chức họp xem xét, đánh giá tại phòng họp tầng 3,

Nhà kiểm soát liên hợp số 1 cửa khẩu Chi Ma, xã Mẫu Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

3. Nội dung: Kiểm tra việc khắc phục các điều kiện ngừng dự án Công

trình dịch vụ thương mại của Công ty TNHH Thương mại tổng hợp Ngọc Anh

tại khu vực cửa khẩu Chi Ma.

4. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị Công ty TNHH Thương mại tổng hợp Ngọc Anh cử thành phần

dự họp đúng thành phần theo yêu cầu; báo cáo và cung cấp đầy đủ các tài liệu

 2

liên quan đến việc triển khai khắc phục các điều kiện ngừng dự án theo Quyết

định số 18/QĐ-BQLKKTCK ngày 28/02/2025 và Quyết định số 124/QĐ-

BQLKKTCK ngày 01/10/2025 của Ban Quản lý.

- Đề nghị đại diện các Sở, ngành, UBND xã Mẫu Sơn theo lĩnh vực chủ

động tham gia ý kiến tại cuộc họp.

- Các phòng chuyên môn, Trung tâm Quản lý cửa khẩu chuẩn bị tài liệu,

hồ sơ và các nội dung liên quan. Phòng Kế hoạch tổng hợp xác nhận thông tin,

đôn đốc Nhà đầu tư chuẩn bị báo cáo, cử thành phần dự họp đảm bảo đầy đủ,

đúng thành phần.

- Giao Trung tâm Quản lý cửa khẩu chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

phục vụ chương trình làm việc.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng, PCM, TTQLCK;

- Lưu: VT, KH(NTH).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2026-01-23T16:31:54+0700

		2026-01-23T16:39:18+0700

		2026-01-23T16:39:18+0700

		2026-01-23T16:39:18+0700